Ventosa a soffietto (tonda)

SPB4f 50 SI-55 G1/2-1G
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Ventosa a soffietto (tonda) per pezzi particolarmente irregolari

Dati di costruzione

G1
dn

SW1

LG1

d2

Dmax(S)

Dati tecnici

Attributo

Potenza aspir. a -200 mbar
Potenza aspir. a -400 mbar
Potenza aspir.

Forza rottura

Volume

Diametro interno del tubo (rac.) d
Numero pieghe

Materiale aspiratore
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Dimensione: 50

Materiale aspiratore: Silicone Sl

Durezza del materiale [Shore A]: 55 Shore A

Filettatura G1: G1/2"-IG

Numero pieghe: 4,5

Attributo
d2

dn
Dmax(S)
Ds

G1

H

LG1

SwWi1

Z (Corsa)

Valore
13,70 N
27,30N
41N

35N
33,11 cm?
12 mm
4,50

Silicone SI
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Valore

21 mm
15 mm
52 mm
49,70 mm
G1/2"-1G
86,50 mm
16 mm
27 mm

26 mm

Pagina 1 a partire dal 3


https://www.schmalz.com/it/
https://www.schmalz.com/it/category/PGE-00000
https://www.schmalz.com/it/category/PGE-00155
https://www.schmalz.com/it/category/PGE-00171
https://www.schmalz.com/it/category/PGE-03884
https://www.schmalz.com/it/category/PGE-05134
https://www.schmalz.com/it/category/PGE-05134
https://www.schmalz.com/it/

Ventosa a soffietto (tonda)
SPB4f 50 SI-55 G1/2-1G

Numero articolo.:10.01.06.03557
https://www.schmalz.com/10.01.06.03557

Durezza del materiale [Shore A]
Peso

Famigilia de prodotti

Accessori

Pezzi di ricambio
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55 Shore A
50¢g
SPB4f

SIEB 19.5x1 MS-A2 103
Numero articolo.:10.07.01.00321

Diametro esterno D: 19,5 mm
Lunghezza L: 1 mm
Materiale: Ottone / Acciaio inox

Finezza filtro: 103 pm

SSB 20-32 ST-VZ
Numero articolo.:10.07.10.00003

Campo di tenuta: 20,0 ... 32,0 mm
Materiale: Acciaio

Superficie: zincato
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SC 090 G1/2-1G
Numero articolo.:10.01.06.02596

Geometria del collegamento: 090
Allacciamento: G1/2"-1G
Lunghezza L1: 37,5 mm
Lunghezza di montaggio: 21,5 mm

Diametro nominale dn: 15 mm

SPBA4f 50 SI-55 SC090
Numero articolo.:10.01.06.03266

Dimensione: 50
Materiale aspiratore: Silicone Sl
Durezza del materiale [Shore A]: 55 Shore A

Numero pieghe: 4,5
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